



**COSMOS  
NATURAL**

**VEGAN**

## Product Information



**Bionatur Soap Bar Hair + Body, 125 g each: blood orange, lemon, coconut, bergamot**

**Approved natural cosmetics (COSMOS Natural)**

Hair and body soap made from pure plant oils and enriched with a fine, fragrant blend of 100% essential oils. Crafted according to Speick Natural Cosmetics' traditional soap recipe with RSPO-certified palm oil from sustainable cultivation as well as coconut and olive oil. Gently cleanses with a rich, creamy foam. Wheat proteins nourish your hair and make it easier to comb. The inspiring, fragrant blend of pure essential oils creates a refreshing, aromatic experience for the senses.

### Use on hair

1. Gently lather up the soap with your hands and massage it into wet hair. Then rinse hair thoroughly. Recommended: massage just the foam and not the entire bar of soap into your hair with your hands.
2. Repeat the washing process: the first wash absorbs and removes dirt and dust particles while the second wash provides a thorough, deep cleanse. During the second wash, the soap usually creates much more lather.
3. Finally, use an acid rinse (1 tbsp. of vinegar in 800 ml of water). You won't require any additional water to rinse your hair. As an alternative, you can also use a rinse, such as the Speick Natural Active Hair Conditioner.

### Resource-friendly packaging

The soap bars are not wrapped and are delivered in a 6-piece cardboard display box.

**Approved natural cosmetics (COSMOS):** 100% free from synthetic fragrances, colourings and preservatives as well as mineral oils. Gluten and lactose free. Basic care. Dermatologically and allergologically tested. Suitable for vegans. With RSPO-certified palm oil from sustainable cultivation. Colour variations occur naturally.

No. 600-603  
10/19



### **Blood Orange**

**Ingredients (INCI):** Sodium Palmate, Sodium Cocoate, Aqua, Sodium Olivat, Glycerin, Parfum, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Hydrolyzed Wheat Gluten, Hydrolyzed Wheat Protein, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Potassium Stearate, Potassium Palmitate, Sodium Gluconate, Sodium Chloride, Sodium Thiosulfate, CI 77491, Limonene, Linalool

### **Lemon**

**Ingredients (INCI):** Sodium Palmate, Sodium Cocoate, Aqua, Sodium Olivat, Glycerin, Parfum, Citrus Limon, Peel Oil, Hydrolyzed Wheat Gluten, Hydrolyzed Wheat Protein, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Potassium Stearate, Potassium Palmitate, Sodium Gluconate, Sodium Chloride, Sodium Thiosulfate, CI 75120, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

### **Coconut**

**Ingredients (INCI):** Sodium Palmate, Sodium Cocoate, Aqua, Sodium Olivat, Glycerin, Parfum, Limonene, Cocos Nucifera Oil, Hydrolyzed Wheat Gluten, Hydrolyzed Wheat Protein, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Potassium Stearate, Potassium Palmitate, Sodium Gluconate, Sodium Chloride, Sodium Thiosulfate, CI 77891, Citronellol, Geraniol

### **Bergamot**

**Ingredients (INCI):** Sodium Palmate, Sodium Cocoate, Aqua, Sodium Olivat, Glycerin, Cymbopogon, Schoenanthus Oil, Citral, Citrus Bergamia Peel Oil Expressed, Hydrolyzed Wheat Gluten, Hydrolyzed Wheat Protein, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Potassium Stearate, Potassium Palmitate, Sodium Gluconate, Sodium Chloride, Sodium Thiosulfate, CI 77288, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool

